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W oparciu o przepisy ustawy o petycjach uprzejmie proszę Panią Minister o 
ustosunkowanie się do następujących pytań i zagadnień doi. polityki em erytalnej w Polsce. 
Jednocześnie mam nadzieję, że wykaże Pani więcej empatii dla ludzi , którzy całe życie 
pracowali i nie wyciągali nigdy ręki do Państwa o jałmużnę. Zgromadzili na swoich kontach 
emerytalnych oszczędności, które rządzący de facio defraudują rozdając cwaniakom i 
nierobom w celach jedynie politycznych i wyborczych. Sławne 500+  Pani Rafalskiej wcale 
nie zwiększyło większej liczby urodzeń, a koszty programu są olbrzymie. Gdyby za te środki 
Polskie Państwo sprowadziło obywateli b ./SR R  o polskich korzeniach, to na pewno byłaby 
to operacja bardziej opłacalna ekonomicznie i celowa politycznie. Pani Rafalska i Pani 
l 'ś c  laska w swoich wypowiedziach prasowych troszczą się jedynie o ludzi . którzy całe życie 
nic nic robili, albo oszukiwali Państwo nie plącąc składek ubezpieczeniowych i że w związku 
z tym otrzymają zbyt niską emeryturę, iav.e' poniżej . OOOzł m-nic. Nie absorbuje ich jednak 
to, że Ci którzy pracowali całe życie i m ają duży kapitał emerytalny m ogą z tych pieniędzy w 
ogóle nie skorzystać, dzięki rozkładaniu ich zgromadzonego kapitału przez PO t PIS..

Zbliżają się jesienne wy bory do polskiego Parlamentu, a jak o  wyborca nie widzę, 
aby rządząca Partia P IS  realizowała swój program wyborczy, chociaż upłynie e ą cała 4 - 
letnia kadencja. /. m ojej perspektywy jaki obywatela Państwa Polskiego, to PIS oszukał 
ludzi v, sprawie wcześniejszych emeryta: i w ogóle nie wywiązuje .się z przyjętych 
zobowiązań. PIS rozdaje tylko pieniądze pozyskane z 01 ; K . które sam promował w ramach 
A W S Premier .1.Buzek dał bankierom po 10% wpłat składek emerytalnych do OPC jako 
prowizje, gdzie żaden Tl\ takiej pro w; z, i nigdy nie pobierał przy zakupie jednostek 
uczestnictwa w bankach. Bankierzy się obłowili kosztem ludzi pracy, a teraz Premier 
Morawiecki ponownie chce ludzi pozbaw ć części kapitału pod pozorem reformy emerytalnej 
nakładając jakąś karną opłatę znowu 1( ,; wartości kapitału. PIS zamiast spłacać dług 
publiczny o wartości pona-i: i b.a PLN. ; sam wygenerował przez •» lata ponad 100 mld 
Pl.N długa forsując programy socjalne rcjeniow e) . aby nikt Polski nie szantażował w 
święcie, to rozdaje bczkry lycznie pieniądze / podatków ludziom . którzy nie pracują, nie są 
akty .', ii zawodowo i nie przyczyniają się w żaden sposób do rozwoju Polski. Gdyby PIS 
budował żłobki, przedszkola, szkoły, miesz.-.ania Jla  młodych ludzi, inwestował w naukę, 
tworzył m iejsca p ra c ;. lo ja  bym to akceptował, ale rozdawnictwo bezkrytyczne pieniędzy 
budzi m oje oburzenie, bo czuję się oszukanym i ogranym przez IMS kosztem cwaniaków i 
nierobów We wszystkie:: kampaniach wy :x>rezych lak w 20 0 5 r. ja k  i w 2015 r. PIS 
obiecywał emerytury di-1 adzi. którzy ma,t -*f.j letni staż pracy.

G U S opal-likowal dane .ze mężczyzna średnio żyje w Polsce 8 lat na emeryturze. !



nauczyciele, pracując) w (rudnych warunkach, służby mundurowe, duchowni, sędziowie i 
prokuratorzy 7 Jeśli chcą rmeć przywileje, to niech płacą proporcjonalnie wyższe składki 
ubezpieczeniowe. Polacy I czerwca i 989  r. powiedzieli głosując . że chcą kapitalizmu i 
odrzucaiu socializm . 110 Lo maia co chcieli.

A dlaczego gdy umrze współmałżonek, lo drugi 
po 1:1111 nie uzieaztczy usKfacianyen w / a >> pieniędzy. Przecież składka emerytalna, lo nie jest 
podatek lecz składka, dlatego powinna być własnością pracownika i jego rodziny. Dlaczego 
PIS nic robi porządku z K RU S-erii, gd; •; laików pochodzi / dotacji budżetowej.
Rolnicy niektórzy mają dochody roczne po I min PLN i nie płacą żadnego podatku 
dochodowego, minimaine składki zdrowotne, mają dotacje unijne. Par. Buzek z PO-PIS 
ob:ecy\val emeryturę pod palmami, a skończyło się na obrabowaniu kont emerytalnych i 
zatwierdzeniu lego przez I K pod wodzą Pana Rzeplińskiego, zatem z. ekipy 'Solidarności". 
Przecież rządem kierował wLedy de facto Pan Krzaklewski, to diaczego N SZZ ..Solidarność” 
nie bierze odpowiedzialności za tamtą reformę emerytalną? Najpierw z pieniędzy na kontach 
emerytalnych obrabował przyszłych emerytów Pan Tusk. a teraz tę operację dokończył Pan 
Kaczyński. Pieniądze wydano na spłatę długów zagranicznych, na zakup uzbrojenia w USA, 
któic do niczego nam nic je s t potrzebne oraz na rozdawnictwo pieniędzy niby biednym 
ludziom. Ludzi. a< stawać gotówkę od Państwa.

PIS nie daje ludziom emerytur . którzy m aja uskładane pieniądze emerytalne, ale daje 
matkom . które wychowały I dzieci. A skąd PIS ma na takie wydatki, jeśli le Panie składek 
nic płac.-ły, ano z pieniędzy , które emeryci uskładali. P O P I S  zrabował) tę kasę, a teraz się 
opowiada dyrdymały, że Budżet Państwa jest pusty. bo zamiast pieniędzy są zapisy w

Z U S. Kobiet) idą na emerytury 5 łat wcześniej i ży ją 8 lat dłużej 
od mężczyzn, zatem ...kąd są pieniądze na wypkuy przez ponad 13 lat exlra dla kobiet, ano z 
pienięuz) mężczyzn. 1 lak wygląda ta cała P 'S-ow ska Polska. 1 później politycy sic dziwią, żc 
Polska Lo państwu z lektury. A jak  czują się matki które wychowały i dzieci i pracowały, ano 
ja k i frajerki oszukane przez solidarnościowe rządy.
Byłbym rad gdyby Pani M inister odpisali na m oją pelyeję merytorycznie kiedy PIS 
wyw iąż: się z obietnic emerytalnych, bo dla mnie PO i PIS to niczym się nie różnią. Poza 
tym. że w PIS ie jest w ięcej demagogii i idee logii. Natomiast towary drożeją w zastraszający 
sposób, energia, paliwa. ży wność i-.d. Na podwyżki ekspertom i fachowcom za pracę w sferze 
budżetowej oczywiście P iS - 11 nic .stać. 1 ludzie ciężko pracując w budżetówce po kliku 
fakultetach służąc Pańslw .1 Polskiemu zarabiają po 1 ..300-2. j  j:>zl m-nie. i 10 nic budzi wstydu 
rząd'.' . Premiera?.

Zwracam u vagę. żc Koi siyiucja RP nic pozwala człow ieka gorzej traktować ze względu na 
pleć ... w Polsce ma tc m iejsce. Zatem w >| osób oczywisty są naruszone prawa człowieka i 
prawa o::;-. wulelsKie V. iek emerytalny winien być dla obu płci równy, zatem 60. 65 lub 62.5 
roku . ale dla obu pici.
PIS w swoich programach obiecywał znieść podatek la n a  Belki, który jesi od przychodu .a 
nic od doc;io la, zatem je s . wielce niespraw iedliwy i jak o ś też lego PIS nie zrobił.
Dlatego domagam sic uchwalenia ustawy emerytalnej, takiej .aby każdy pracownik który po 
ukończeniu 50 i:, mężczyźni i 55 lat kobici (ży ją dłużę mógł przejść m emeryturę w 
oparciu o zgromadzony kapitał emerytalny. /.IJS  zaś lylko w oparciu o labele długości życia 
dla danych roczników urodzenia praco\\:.:ku ( aktuariusze lo robią) wyliczy wielkość



m iesięczną emerytury. Pracownik się wówczas zdecyduje na emeryturę lub nie. dcey/ja 
będzie zależała ud pracownika. jego sił . zirow ia jo  dalszej pracy. To pracownik, zadecyduje 
cz\ chce pobierać I200zł czy S.OÓOzł i czy pracować do 50 lal. czy do 67 lat.
ApeLiię do Pani V!inister. aby w lym systemie emerytalnym zaprowadzić trochę rzetelności i 
uczciwości.
Jest wiciu ludzi chorych posiadających orzeczone inwalidztwo umiarkowane czy całkowite, 
ale orzecznicy 7,1 $ nic chcą im dać renty. bo też Pani Ratalska i Pani Uścińska obiecywały 
ujednolić orzecznictwo inwalidzkie, aby było jedno orzeczenie uprawniające do renty i 
innych przywilejów dla inwalidów i na gadaniu sic skończyło. Może chociaż takim ludziom 
P 1 pój ść 5 lat wcześniej na emerytu -
p !on.uentna Posłanka PIS Pani Profesor Jozefa Hrynkiewicz pisała jak o  socjolog w 

wościach” z dnia 51 .07 .2015  r. cyt." Jeśli natomiast chodzi y życia
starszj eh osób. to ona j o t  znacz-.: e krótsza. Dla mężczyzn wynosi 67-68 lat. więc mówienie 
„praca do śm ierci" jest całkowicie realne. Aie je s t  gorsza sprawa-tc osoby żyją przeciętnie w 
zdr i . a  wice wtedy kiedy mogą pracować, 58 .at męzczyżni i 62 k.obiciy'\ Zatem widać , 
że statystyki G U S-u są zakłamane, je ś li  Profesor UW  pisze w oparciu o badania socjologiczne 
taki*, u-nio.skt. Jako/ tera Pani Profesor i.H rynkcw icz  nie słychać, aby z trybuny sejmowej 
domagała się relorn
W załączeniu do petycji przesyłam uo publikacji wywiad z Panią Profesor, aby społeczeństwo 
widzi.dc co i 'iS  usia:iv swoich \ or.ilncn.ów mew I przed wyborami w 2015r. a co mówi i 
robi aktualnie.

Mam nadzieje, ze Pa.-i Minister Bożena Borys-Szopa okaże się reformatorem i wprowadzi 
jak iś skład lad v ,'ol.sk* sy. tem emerytalny. a r.ic będzie sic tylko chwalić rozdawnictwem

ściągniętych w Ibrmie pod; _ n : u ..............  i to Pani
Ralai:>ka.
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